
                

SGa_Mod_A_avviso giornali 
 

Università degli Studi di Milano –Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE LEGALE E CENTRALE ACQUISTI 

 

 
Relazione Unica sulla procedura di aggiudicazione 

(art. 99 D.Lgs. 50/2016) 
 
(SGa 18_153) Gara d’appalto a procedura aperta per l’affidamento del 
servizio di guardiania/vigilanza presso le seguenti sedi: Lodi, via Celoria e 
via Noto in Milano.  
 
CIG 74682789F6   
 
 
1. Amministrazione Aggiudicatrice: Università degli Studi di Milano, Direzione Legale 

e Centrale Acquisti - Settore Gare, Via Festa del Perdono n. 7 - 20122 Milano – Italia 
- Tel. +39.02.50312055 URL: http://www.unimi.it/enti_imprese/109928.htm   - PEC 
unimi@postecert.it  
 

2. Oggetto dell’appalto: Servizio di guardiania/vigilanza presso le seguenti sedi: A) 
polo didattico e di ricerca di Medicina Veterinaria di Lodi; B) polo informatico in 
Milano, via Celoria 18; C) via Noto nn. 6 e 8, in Milano 
 

3. Tipo di appalto: Appalto di servizi - CPV 79714000 – NUTS: ITC4 
 

4. Durata dell’appalto / termine di esecuzione: 01.09.2018 – 31.08.2020  
 

5. Entità totale: importo a base d’appalto (al netto dell’IVA) pari a € 909.240,00  
 

6. Tipo di procedura: Procedura aperta – art. 60 D.Lgs. 50/2016   
 

7. Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo, sulla base dei criteri di aggiudicazione e 
punteggi previsti nel Disciplinare. Offerta tecnica: ponderazione 70; offerta 
economica: ponderazione 30 

 
8. Data di aggiudicazione:  

13/07/2018 
 
9. Offerte pervenute:  

24 
 

10. Offerte ammesse:  
24 
 

11. Offerte escluse:  
1 
 

12. Operatore economico aggiudicatario definitivo:  
Consorzio Prodest Milano srl, via Ripamonti 115, 20141 Milano 
 

 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/enti_imprese/109928.htm
mailto:unimi@postecert.it


                

SGa_Mod_A_avviso giornali 
 

Università degli Studi di Milano –Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE LEGALE E CENTRALE ACQUISTI 

13. Informazioni sul valore dell’appalto: 
Valore totale del contratto d’appalto: € 753.687,22 (IVA esclusa) di cui € 612.339,78 
IVA  esclusa per  i servizi  garantiti  ed € 141.374,44 IVA esclusa per i servizi opzionali 

 
14. Subappalto a terzi:  

L’operatore economico ha dichiarato che non intende avvalersi del subappalto.  
 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

DIREZIONE LEGALE E CENTRALE ACQUISTI 
 F.to Dott. Roberto Conte 

 
 
 
 

mailto:unimi@postecert.it

